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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7492/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : MENIK INDRATI, SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7492 / 205080296
NIDN / NIDK : 0330127811
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. LUMBU BARAT BLOK IV E NO.86
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB717 Manajemen Strategik 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
4 EBA512 Pemeriksaan Akuntansi 1 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)

Kode MK dan Kelas : FEB110 KH003

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB206(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 57 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 27
Sep 2024
15:30 -
18:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB201

Teori 53 KP sesi 1 tgl
18/09/2024

Tatap Muka persamaan
akuntansi

Selesai

2/1 Senin, 23
Sep 2024
07:30 -
10:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB201

Teori 52 PERSAMAAN
AKUNTANSI

Tatap Muka RPS Kontrak
Kuliah
Pengantar

Materi
Diskusi

Selesai

3/1 Rabu, 2 Okt
2024
07:30 -
10:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB201

Teori 50 LAPORAN
KEUANGAN

Tatap Muka Laporan
Keuangan Tugas
Sesi 2

Materi
Diskusi

Selesai

4/1 Rabu, 9 Okt
2024
07:30 -
10:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB201

Teori 50 ANALISIS
TRANSAKSI

Tatap Muka Analisis
Transaksi
Contoh Kasus

Materi
Diskusi
Latihan
soal

Selesai

5/1 Rabu, 16 Okt
2024
07:30 -
10:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB201

Teori 50 KONSEP
PENANDINGAN

Tatap Muka konsep
penandingan,
accrual dan cash
basis

materi
diksusi
latihan
soal

Selesai

6/1 Rabu, 23 Okt
2024
07:30 -
10:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB201

Teori 48 MENYELESAIKAN
SIKLUS
AKUNTANSI

Tatap Muka siklus akntansi
tahapan contoh
kasus

materi
diskusi

Selesai

7/1 Rabu, 30 Okt
2024
07:30 -
10:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB201

Teori 50 JURNAL
PENUTUP

Tatap Muka Jurnal Pembalik
review UTS

Materi
Diskusi
Latihan
Soal

Selesai

8/1 Rabu, 20
Nov 2024
07:30 -
10:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB201

Teori 50 PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN I)

Tatap Muka Perusahaan
Dagang (1)
Persediaan HPP

Materi
Diskusi
Latihan
Soal

Selesai

9/1 Jumat, 29
Nov 2024
15:30 -
18:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 51 KP sesi 9,
27/11/2024
Pilkada

Tatap Muka Perusahaan
Dagang (2)
Penjualan
Latihan Soal

Materi
Diskusi

Selesai

10/1 Rabu, 4 Des
2024
07:30 -
10:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 51 PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN III)

Tatap Muka Perusahaan
Dagang (3)
pembelian
Latihan Soal

Materi
Diskusi

Selesai

11/1 Rabu, 11 Des
2024
07:30 -
10:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 51 CASH -
REKONSILIASI
BANK

Tatap Muka rekonsiliasi bank
latihan soal

materi
diskusi

Selesai

12/1 Rabu, 18 Des
2024
07:30 -
10:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 47 CASH - KAS
KECIL

Tatap Muka kas kecil Metode
Tetap Metode
Fluktuatif
Latihan Soal

Materi
Diskusi

Selesai
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13/1 Rabu, 8 Jan
2025
07:30 -
10:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 51 PENGENDALIAN
INTERNAL

Tatap Muka Pengendalian
Internal

Selesai

14/1 Rabu, 15 Jan
2025
07:30 -
10:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 47 ANALISIS
LAPORAN
KEUANGAN

Tatap Muka laporan
keuangan

Selesai

2/18/25, 4:12 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)

Kode MK dan Kelas : FEB110 KH003

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB206(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 57 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2727
SepSep

2323
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

2020
NovNov

2929
NovNov

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20240101027 PUPUT KURNIA PANGASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20240101034 WAODE NURUL SALWA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20240101047 TATA DHEKIFAH ERLAMBANG H H H H H H H H H H H H H H

4. 20240101055 BAYU NURCAHYA A A A A A A A A A A A A A A

5. 20240101061 JENNYKA MAHAR DEWI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20240101088 CAROLINA YEMIMA IRENE
DIMU

H A A A A A A A A A A A A A

7. 20240101103 LAURA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20240101107 ADE KOMARUDIN H H H H H H H H H H H H H H

9. 20240101125 NAILA RIZKA AWALIA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20240101126 NAYLA AGIS MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20240101129 LAILA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20240101132 ANGGRAENI PAULINA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20240101135 GEA APRILIANI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20240101145 JELITA ANGGUN
PRAMUDYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20240101153 EKA RAHMAH SELVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240101183 JASMINE ATHIR RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20240101184 ZASKIA REVA ARTAMEVIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20240101186 ABDAD ALIYAFI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20240101189 JAZZSICA ALYEDO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20240101190 MAHESA AKBAR A H H H H A H H H H H A H H

21. 20240101191 MICHELLIANO ANDREAS H H H H H H H H H H H A H A

22. 20240101195 CARISSA PUTRI AULIA H H H H A H H H H H H H H H

23. 20240101201 MAHARANI NAZWA WIBOWO H A A A A A A A A A A A A A

24. 20240101232 MUHAMMAD FERDY AGUSTIAN
KUSMAYADI

H H A A H H H H H H H A H H

25. 20240101235 BENITO BINTANG RAFAEL
PRASETYO

A H H H H A H H H H H H H A

26. 20240101237 DESI PATMASARI H H H H H A H H H H H H H H

27. 20240101244 NUR ATIKA FAJRIN H H H H H H H H H H H H H H

28. 20240101245 MUHAMMAD HAIDAR
AZHARUDIN

H H H H H H H A H H H H H A

29. 20240101250 RUFAIDAH MIFTAHUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H

30. 20240101268 BEBA TRISAKTI SALAKA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20240101273 ANDIKA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20240101276 HILDA BAYANIH ISU H H H H H H H H H H H H H H
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33. 20240101294 LUTHFIYYAH JAUHARO
MULIDA

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20240101300 NASYA NABIHA SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H

35. 20240101301 KHOIRANI TSANI AULYA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20240101314 SYARIFAH NAFISAH AL BAHAR H H H H H H H H H H H H H H

37. 20240101359 DINI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20240101378 RIZAL AJI SAPUTRA H H A A A A A A A A A A A A

39. 20240101406 TSABITA ALYA HERENZHA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20240101408 MUHAMAD RIZKI A H H H H H H H H H H A H I

41. 20240101415 SYAFIRA KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20240101420 SHAZI ZAHRAH H A A A A A A A A A A A A A

43. 20240101429 SARAH MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H

44. 20240102010 NAJWA AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

45. 20240102019 NOVAN DIKA ANANTO WAFI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20240102024 LISA NURAFIAH H H H H H H H H H H H H H H

47. 20240102025 LINTANG EKA TRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20240102035 FAKHRI FAHREZI H A A A A A A A A A A A A A

49. 20240102042 KHALALAN NUR MAARIFAH H H H H H H H H H H H H H H

50. 20240102043 CLARA OLIVIA CRISTY H H H H H H H H H H H H H H

51. 20240102058 MARSYA DHIYAA ULHAQ H H H H H H A H H H H H H H

52. 20240102059 VERISKA AZ-ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

53. 20240102081 APRILIA ITSNAINI ROSIDIN H H H H H H H H H H H H H H

54. 20240102094 KALISHA APRILIANA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20240102098 NAISYA NASHA BILLA PUTRIA
SARI

H H H H H H H H H H H H H H

56. 20240102101 NATASYA SALSABILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

57. 20240102102 ALDA DWI SEPTI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)

Kode MK dan Kelas : FEB110 KH003

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB206(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 57 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MENIK INDRATI , SE, M.Ak pada tanggal 10-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 20

quiz 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 20 %20 % 0 %0 %

1. 20240101027 Puput Kurnia Pangastuti 100 85,00 80,00 70,00 60,00 0,00 79.50   A-

2. 20240101034 Waode Nurul Salwa 100 85,00 70,00 70,00 70,00 0,00 80.50   A

3. 20240101047 Tata Dhekifah Erlambang 100 85,00 60,00 60,00 70,00 0,00 78.50   A-

4. 20240101055 Bayu Nurcahya 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

5. 20240101061 Jennyka Mahar Dewi 100 85,00 60,00 70,00 60,00 0,00 77.50   A-

6. 20240101088 Carolina Yemima Irene Dimu 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.71   E

7. 20240101103 Laura Maharani 100 80,00 70,00 75,00 70,00 0,00 78.50   A-

8. 20240101107 Ade Komarudin 100 80,00 70,00 60,00 60,00 0,00 75.00   B+

9. 20240101125 Naila Rizka Awalia 100 80,00 50,00 70,00 60,00 0,00 74.00   B+

10. 20240101126 Nayla Agis Maulida 100 80,00 70,00 75,00 60,00 0,00 76.50   B+

11. 20240101129 Laila Ramadhani 100 80,00 70,00 70,00 60,00 0,00 76.00   B+

12. 20240101132 Anggraeni Paulina 100 80,00 70,00 80,00 60,00 0,00 77.00   A-

13. 20240101135 Gea Apriliani 100 80,00 60,00 70,00 70,00 0,00 77.00   A-

14. 20240101145 Jelita Anggun Pramudyanti 100 80,00 60,00 75,00 60,00 0,00 75.50   B+

15. 20240101153 Eka Rahmah Selviyanti 100 80,00 70,00 60,00 70,00 0,00 77.00   A-

16. 20240101183 Jasmine Athir Ramadhani 100 80,00 60,00 60,00 70,00 0,00 76.00   B+

17. 20240101184 Zaskia Reva Artamevia 100 80,00 60,00 55,00 60,00 0,00 73.50   B

18. 20240101186 Abdad Aliyafi 100 80,00 70,00 60,00 70,00 0,00 77.00   A-

19. 20240101189 Jazzsica Alyedo 100 80,00 70,00 55,00 60,00 0,00 74.50   B+

20. 20240101190 Mahesa Akbar 78,57 80,00 30,00 50,00 60,00 0,00 67.86   B-

21. 20240101191 Michelliano Andreas 85,71 80,00 30,00 30,00 70,00 0,00 68.57   B

22. 20240101195 Carissa Putri Aulia 92,86 80,00 60,00 60,00 60,00 0,00 73.29   B

23. 20240101201 Maharani Nazwa Wibowo 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.71   E

24. 20240101232 Muhammad Ferdy Agustian Kusmayadi 78,57 85,00 60,00 60,00 60,00 0,00 74.36   B+
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25. 20240101235 Benito Bintang Rafael Prasetyo 78,57 85,00 50,00 50,00 70,00 0,00 74.36   B+

26. 20240101237 Desi Patmasari 92,86 80,00 60,00 30,00 60,00 0,00 70.29   B

27. 20240101244 Nur Atika Fajrin 100 85,00 60,00 30,00 60,00 0,00 73.50   B

28. 20240101245 Muhammad Haidar Azharudin 85,71 85,00 60,00 60,00 60,00 0,00 75.07   B+

29. 20240101250 Rufaidah Miftahul Jannah 100 85,00 75,00 60,00 60,00 0,00 78.00   A-

30. 20240101268 Beba Trisakti Salaka 100 85,00 60,00 60,00 60,00 0,00 76.50   B+

31. 20240101273 Andika Pratama 100 85,00 70,00 60,00 70,00 0,00 79.50   A-

32. 20240101276 Hilda Bayanih Isu 100 85,00 75,00 70,00 70,00 0,00 81.00   A

33. 20240101294 Luthfiyyah Jauharo Mulida 100 85,00 60,00 50,00 60,00 0,00 75.50   B+

34. 20240101300 Nasya Nabiha Susanto 100 85,00 75,00 75,00 60,00 0,00 79.50   A-

35. 20240101301 Khoirani Tsani Aulya 100 85,00 70,00 75,00 70,00 0,00 81.00   A

36. 20240101314 Syarifah Nafisah Al Bahar 100 85,00 70,00 50,00 60,00 0,00 76.50   B+

37. 20240101359 Dini Septiani 100 85,00 70,00 70,00 60,00 0,00 78.50   A-

38. 20240101378 Rizal Aji Saputra 14,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.43   E

39. 20240101406 Tsabita Alya Herenzha 100 80,00 60,00 60,00 60,00 0,00 74.00   B+

40. 20240101408 Muhamad Rizki 85,71 80,00 70,00 60,00 60,00 0,00 73.57   B

41. 20240101415 Syafira Khairunnisa 100 80,00 70,00 60,00 60,00 0,00 75.00   B+

42. 20240101420 Shazi Zahrah 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.71   E

43. 20240101429 Sarah Manurung 100 80,00 70,00 50,00 60,00 0,00 74.00   B+

44. 20240102010 Najwa Azizah 100 85,00 60,00 50,00 70,00 0,00 77.50   A-

45. 20240102019 Novan Dika Ananto Wafi 100 80,00 85,00 85,00 70,00 0,00 81.00   A

46. 20240102024 Lisa Nurafiah 100 80,00 70,00 80,00 60,00 0,00 77.00   A-

47. 20240102025 Lintang Eka Triyani 100 80,00 85,00 85,00 70,00 0,00 81.00   A

48. 20240102035 Fakhri Fahrezi 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.71   E

49. 20240102042 Khalalan Nur Maarifah 100 80,00 60,00 70,00 70,00 0,00 77.00   A-

50. 20240102043 Clara Olivia Cristy 100 85,00 60,00 30,00 60,00 0,00 73.50   B

51. 20240102058 Marsya Dhiyaa Ulhaq 92,86 85,00 80,00 80,00 70,00 0,00 81.79   A

52. 20240102059 Veriska Az-Zahra 100 85,00 75,00 70,00 60,00 0,00 79.00   A-

53. 20240102081 Aprilia Itsnaini Rosidin 100 85,00 70,00 60,00 70,00 0,00 79.50   A-

54. 20240102094 Kalisha Apriliana 100 80,00 75,00 30,00 70,00 0,00 74.50   B+

55. 20240102098 Naisya Nasha Billa Putria Sari 100 85,00 80,00 75,00 70,00 0,00 82.00   A

56. 20240102101 Natasya Salsabila Putri 100 85,00 70,00 60,00 60,00 0,00 77.50   A-

57. 20240102102 Alda Dwi Septi 100 85,00 60,00 60,00 60,00 0,00 76.50   B+
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